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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61609014H

2. Data e Regjistrimit 09/04/2026
3. Emri i Subjektit RARE INVEST SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 31/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Xhanfize Keko,  Residenca Porcelan, 
Shkalla 2, Apartamenti 1, Kati 1 , Tirane Shqiperi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e aktiviteteve të investimit në sektorë të ndryshëm 
të ekonomisë, brenda dhe jashtë vendit. Ofrimin e 
shërbimeve të konsulencës në fusha ekonomike, financiare, 
tregtare, menaxheriale dhe teknike. Ndërmjetësimin në 
transaksione tregtare dhe marrëdhënie biznesi ndërmjet 
palëve të treta. Blerjen, shitjen, import-eksportin dhe 
tregtimin e automjeteve të çdo lloji. Projektimin, ndërtimin, 
operimin dhe mirëmbajtjen e impianteve për prodhimin e 
energjisë nga burime të rinovueshme, përfshirë energjinë 
diellore, ujore, eolike (era) dhe burime të tjera alternative. 
Tregtimin me shumicë dhe pakicë, import-eksportin e 
pajisjeve dhe teknologjive për energjitë e rinovueshme.
Shkëlzen Betaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/04/2026 Deri: 20/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shkëlzen Betaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dorian Alia
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Viktor Alia
14.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RARE INVEST SHPK
E-Mail: paridconsulting@gmail.com  
Telefon: 0692020818  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-590654-04-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C8082F-702F-4B3F-BB76-3B62E1F7306E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECCC1D8-94C6-483D-BAEA-6B540A5058C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B4FFDE-05D1-4A59-9310-D4D7FE66A61B


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-597401-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për trensferim kapitali dhe ndryshim 
administratori.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkëlzen Betaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Alia")                    , Kontributi në para ishte                      
("51.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Alia")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("51,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Alia")                    , Kontributi në para ishte                      
("49.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Alia")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("49,00")            u be              ("30,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlzen Betaj")                      Nga data 
"20/04/2026             Ne daten "20/04/2031
eshte larguar administratori:            ("Viktor Alia")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEA0F87-BE56-4706-BFD0-591D551FC756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66CE087-3416-4437-B0F4-AEABFF794584

